

Specifikace Kancelářské potřeby

Pořadové č. položky	Katalogové číslo	Zboží - specifikace položky	Jednotka	Cena v Kč za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH 21% v Kč	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně DPH
1.	11-01A-0044	Blok poznámkový A5 - linka	ks	11,10	20	222,00	46,62	268,62
2.	11-01A-0078	Knih záznamní A4 - linka	ks	36,70	100	3 670,00	770,70	4 440,70
3.	11-01A-0081	Knih záznamní A5 - linka	ks	20,60	100	2 060,00	432,60	2 492,60
4.	11-01A-0098	Bloček samolepicí 38x51mm	balení	7,70	200	1 540,00	323,40	1 863,40
5.	11-01A-0113	Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý	ks	3,90	100	390,00	81,90	471,90
6.	11-01A-0095	Bloček samolepicí 76 x 76 mm	ks	4,90	500	2 450,00	514,50	2 964,50
7.	11-01A-0100	Špalíček papírový 85x85x80mm	ks	33,60	300	10 080,00	2 116,80	12 196,80
8.	11-01A-0101	Špalíček papírový lepený 90x90mm	ks	17,60	500	8 800,00	1 848,00	10 648,00
9.	11-01B-0156	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm	balení	69,00	2	138,00	28,98	166,98
10.	11-01B-0244	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm	balení	164,50	2	329,00	69,09	398,09
11.	11-01B-0206	Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm	balení	139,20	2	278,40	58,46	336,86
12.	11-01B-0097	Spisové desky A5, průhledné s drukem, číré	ks	4,80	30	144,00	30,24	174,24
13.	11-01B-0029	Krabice archivační 450 x 320 x 110 mm	ks	57,50	100	5 750,00	1 207,50	6 957,50
14.	11-01B-0289	Odkladač stohovatelný A4	ks	49,50	20	990,00	207,90	1 197,90
15.	11-01B-0078	Podložka psací s klipem A4, rozevratelná, černá	ks	26,50	30	795,00	166,95	961,95
16.	11-01B-0213	Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy	ks	18,40	30	552,00	115,92	667,92
17.	11-01B-0282	Náhradní listy do vizitkáře A4	balení	18,40	20	368,00	77,28	445,28
18.	11-01B-0224	Euroobal závěsný A4, "U", 80 µm	balení	78,00	300	23 400,00	4 914,00	28 314,00
19.	11-01B-0194	Folie laminovací A4 80 µm	balení	126,50	5	632,50	132,83	765,33
20.	11-01B-0165	Folie laminovací A4 100 µm	balení	136,90	5	684,50	143,75	828,25
21.	11-01B-0192	Páska lepicí, transparentní, 36 mm x 66 m	ks	11,80	96	1 132,80	237,89	1 370,69
22.	11-01B-0174	Páska lepicí, papírová, 40 mm x 25 m	ks	22,90	50	1 145,00	240,45	1 385,45
23.	11-01C-0164	Motouz umělý	ks	12,30	20	246,00	51,66	297,66
24.	11-01C-0230	Motouz polypropylenový	ks	19,30	20	386,00	81,06	467,06
25.	11-01B-0135	Motouz potravinářský inžený	ks	22,40	300	6 720,00	1 411,20	8 131,20
26.	11-01C-0094	Spojovače 24/6 (výrobce)	balení	3,50	200	700,00	147,00	847,00
27.	11-01C-0013	Sponky kancelářské 28 mm	balení	4,00	100	400,00	84,00	484,00
28.	11-01C-0015	Sponky kancelářské 50 mm	balení	15,60	200	3 120,00	655,20	3 775,20
29.	11-01C-0016	Sponky kancelářské 75 mm	balení	18,40	100	1 840,00	386,40	2 226,40
30.	11-01C-0019	Sešivačka kovová	ks	27,30	48	1 310,40	275,18	1 585,58
31.	11-01C-0107	Poduška razítková č. 2	ks	57,50	15	862,50	181,13	1 043,63
32.	11-01C-0039	Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g	ks	20,50	300	6 150,00	1 291,50	7 441,50
33.	11-01C-0040	Lepicí tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g	ks	35,30	300	10 590,00	2 223,90	12 813,90
34.	11-01C-0049	Záložky samolepicí plastové	balení	7,10	50	355,00	74,55	429,55
35.	11-01C-0129	Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm	role	113,90	10	1 139,00	239,19	1 378,19
36.	11-01C-0267	Strojek korekční KORES	ks	31,60	250	7 900,00	1 659,00	9 559,00
37.	11-01C-0095	Pravítko - rovné 20 cm	ks	2,40	20	48,00	10,08	58,08
38.	11-01C-0113	Pravítko - rovné 30 cm	ks	3,60	50	180,00	37,80	217,80
39.	11-01C-0151	Pryž oboustranná kombinovaná	ks	2,60	56	145,60	30,58	176,18
40.	11-01D-0073	Ořezávkot kovové	ks	3,20	50	160,00	33,60	193,60
41.	11-01C-0031	Pastelky, sada 6 kusů	ks	10,10	20	202,00	42,42	244,42
42.	11-01C-0045	Nůžky kancelářské, 18 cm	ks	20,80	36	748,80	157,25	906,05
43.	11-01C-0268	Nůžky kancelářské, 26 cm	ks	37,40	24	897,60	188,50	1 086,10
44.	11-01C-0174	Razítka TRODAT Printy 4810 Dater	ks	91,00	9	819,00	171,99	990,99
45.	11-01C-0160	Razítka TRODAT Printy 4912	ks	136,90	15	2 053,50	431,24	2 484,74
46.	11-01C-0163	Razítka TRODAT Printy 4913	ks	163,30	15	2 449,50	514,40	2 963,90
47.	11-01D-0064	Tužka grafitová dřevěná HB/2	ks	2,00	288	576,00	120,96	696,96
48.	11-01D-0066	Mikrotužka 0,5mm	ks	3,90	60	234,00	49,14	283,14
49.	11-01D-0083	Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm	ks	1,70	2400	4 080,00	856,80	4 936,80
50.	11-01D-0084	Pero kuličkové Čína	ks	10,80	96	1 036,80	217,73	1 254,53
51.	11-01D-0135	Roller gelový jednorázový - červený	ks	3,00	120	360,00	75,60	435,60
52.	11-01D-0136	Roller gelový jednorázový - modrý	ks	3,00	120	360,00	75,60	435,60
53.	11-01D-0051	Popisovač 0,4 mm - černý	ks	9,80	500	4 900,00	1 029,00	5 929,00
54.	11-01D-0052	Popisovač 0,4 mm - modrý	ks	9,80	500	4 900,00	1 029,00	5 929,00
55.	11-01D-0156	Popisovač 0,5 mm - černý	ks	7,40	500	3 700,00	777,00	4 477,00
56.	11-01D-0157	Popisovač 0,5 mm - modrý	ks	7,40	200	1 480,00	310,80	1 790,80
57.	11-01D-0201	Popisovač 0,5 mm - červený	ks	7,40	500	3 700,00	777,00	4 477,00
58.	11-01D-0018	Popisovač na CD/DVD černý 1 mm	ks	4,40	500	2 200,00	462,00	2 662,00
59.	11-01D-0020	Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm	ks	4,40	500	2 200,00	462,00	2 662,00
60.	11-01D-0054	Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový	ks	7,00	500	3 500,00	735,00	4 235,00
61.	11-01D-0055	Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový	ks	7,00	200	1 400,00	294,00	1 694,00
62.	11-01D-0056	Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený	ks	7,00	100	700,00	147,00	847,00
63.	11-01D-0057	Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý	ks	7,00	500	3 500,00	735,00	4 235,00
64.	11-02-0014	Laminátor A4	ks	779,70	3	2 339,10	491,21	2 830,31
65.	11-02-0041	Řezačka na papír A4 páková	ks	1 023,50	3	3 070,50	644,81	3 715,31
66.	11-02-0051	Řezačka na papír A4 páková	ks	1 023,50	3	3 070,50	644,81	3 715,31
67.	11-02-0046	Vazač kroužkový, do 300 listů	ks	1 771,00	2	3 542,00	743,82	4 285,82
68.	11-02-0045	Kalkulačka stolní	ks	161,00	10	1 610,00	338,10	1 948,10
69.	11-03-11 S	Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená)	ks	11,20	250	2 800,00	588,00	3 388,00
70.	11-03-13 S	Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh	ks	1,50	7000	10 500,00	2 205,00	12 705,00
71.	11-03-19 S	Obálky s dodejkou - bílé, B6 - červený pruh	ks	1,40	5000	7 000,00	1 470,00	8 470,00
Za zboží celkem Kč						187 733,00	39 423,93	227 156,93

